MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Veranópolis

BR 470, n° 6500, Bairro Sapopema – Veranópolis, RS – CEP: 95330-000,
Fone: (54) 3437.2305 – www.ifrs.edu.br/veranopolis - Email: gabinete@veranopolis.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS AVANÇADO VERANÓPOLIS Nº 12/2018

A Comissão Eleitoral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul- Campus Veranópolis, no uso de suas atribuições, conferidas pela ordem de
serviço nº 005/2018 da Direção Geral do Campus Veranópolis, torna público a
HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR da escolha dos Coordenadores dos Cursos Superiores de
Tecnologia em Processos Gerenciais e de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de
Sistemas do Campus Veranópolis.

CURSO: TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS
Nome do candidato SIAPE/Matrícula Segmento Inscrição

Denise Genari 1265415 Docente Homologada

CURSO: TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
Nome do candidato SIAPE/Matrícula Segmento Inscrição

Roger Sá da Silva  1697626 Docente Homologada

Veranópolis (RS), 10 de maio de 2018.

 Comissão Eleitoral do Campus Avançado Veranópolis

Ordem de Serviço nº 005/2018

A via original assinada encontra-se no setor de ensino do Campus Veranópolis.